УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
01.06.2020 № 74-од

г. Нижние Серги

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации
Нижнесергинского муниципального района от 06.04.2020 № 48-од «Об

организации образовательной деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О внедрении повышенной готовности и принятия дополнительных
мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с
изменениями),

1. Внести в приказ Управления образования администрации
Нижнесергинского муниципального района от 06.04.2020 № 48-од «Об
организации образовательной деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019» (с изм. от
20.04.2020 № 53-од, от 29.04.2020 № 63-од, от 11.05.2020 № 65-од, от 25.06.2020
№ 72-од) следующие изменения: в пункте 1 приказа слова «по 1 июня» заменить
словами «по 8 июня»;

2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования
администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Врио начальника Г.Г. Симоненко